Genesis

ponit p muliere. sista bsa nō ē bñ pceptibilis i latino.
 k Dur aluba. primo paral. noiaf. Alia. l Dur
 mabibel. hebrei dicunt q ab isto descendit regnū roma
 noz: in Habitavit autē iacob illud subdit ad ostē
 dendū spationē ipsius iacob ab e. sau. p qd intro du
 cum est illud ca
 pitulum.

In ca. xxxv.
 vbi dicitur post il
 la: Dur mabdi
 bel.

Ad dicitio.
 Scire q
 regnum
 romano
 rū descendit a du
 ce mabibele q
 ab esau descen
 dit est manifeste
 falsū et a iudeis
 fictū falsitas em
 buius p3 et hoc
 nā romani q ce
 tūm dicunt in
 hebreo: rā trāsa
 nonem ebal dai
 cam descendit
 a Iavan. q quide iavan descendit a iaph: et filio noe. vt
 b7 Gen. x. c. Mabibebel vo descendit ab esau. vt i boc
 ca. qd ē esau descendit ab abraham: et p oīs a sem fi
 lio noe: sic p3 maxima distātia iter generatione mab
 ibel et generatione romanoz. qz autem ipsi communit fingit
 et a iudeis fictum p3 et hoc. nam ipsi communit fingit
 q regnū romanoz qd ē quarta testā in reuelatōe Da
 melis cōtēta est vni r idē cū regno ecclēie qd ē falsū:
 vt b7 in additione sup. Danielē. vñ. in rōne ad qrtū
 argumētū. Sicut fingit q regnū ecclēie r cōfūsiōnoz
 descendat ab esau. vnde in ebalmudica doctrina nebbā
 da ecclēias i Chisti r romanoz iperū qd vni et idē di
 cūt cōiter idūmā vocat: r istū modū nominādi tenet
 hebrei vbi q3 sunt: sic in mala que d idūmā dicūt et
 pnoificatur in libro iudic. p. b. et r in alijs intelligūt
 ee dicta de ecclā. qd est falsum et nullius iudamētū: vt
 in p. dicta p. b. enica ab die dno cōcedere tedarabitur.

Replica.
 In capi. xxxv. vbi postillatoz solū narrat opini
 onē hebreoz de origine et ortu romanoz. Dur
 gen. audact et iudeos iudat faciēs videri suo
 demonstratione de re multū dubia. puta de origine ro
 manoz q qd dubia sit. f. s. d. xv. et ymo. oñdit dices de
 auctozib7 vbiū plerūq3 dissensio reperitur. adeo vt
 nec vbi3 qdes romane origo possit diligēter agnosci
 nam salustius a romanis. G. r. g. l. ab e. u. a. d. r. o. Alij cō
 ditā a romulo p tendunt: et quo ad tepus ali j scribūt
 quarto millenario quadringētesimo. lxxv. alij quar
 to millenario quadringētesimo qdragesimo septimo:
 si ergo tante ciuitatis certa rō nō apparet nō mirum si
 in alijs opinionē dubitē: vñ nec hystoricos nec cōmē
 ratorē varia dicentes imperte cōdenare debem7 qz
 antiq3 itas ipsa creatur errorē. hec f. s. d. q. uia bur. in
 i. hebreozum erroribus edoctus p hanc additionem
 pzo fide certare videtur contra eozum perfidiam trā
 feat: cum non sit singulariter contra postillatozem.